

富蘭克林坦伯頓伊斯蘭系列基金

Société d'investissement à capital variable 8A, rue Albert Borschette, L-1246 Luxembourg B.P. 169, L-2011 Luxembourg

電話 + 352 46 66 67-1 傳真 + 352 46 66 76

電子郵件: lucs@franklintempleton.com

www.franklintempleton.lu

盧森堡,2024年1月25日

親愛的股東,

富蘭克林坦伯頓伊斯蘭系列基金(以下稱「本公司」)董事會·謹此通知您有關本公司將進行的某些變更。

I. 「伊斯蘭債券基金」投資政策變更

我們謹此通知您,有關**伊斯蘭債券基金**的投資政策即將進行修訂,以利投資團隊能夠投資於符合伊斯蘭教律的可轉換證券。因此,自2024年2月26日起,**伊斯蘭債券基金**的投資政策將修改如下:

投資政策:

為達成投資目標,本基金主要投資於由已開發和開發中國家之政府、政府相關及企業所發行的符合伊斯蘭教律之固定或浮動利率債券(包括非投資等級證券)之投資組合。

由於投資目標可透過彈性和合適的投資政策來實現,本基金也得依據其投資政策和伊斯蘭教律準則,投資於有價證券或得為避險、效率投資組合管理以及/或是投資目的而運用之金融衍生性商品,當標的證券連結或其價值來自任何國家的特定證券、資產、商品或貨幣。這些金融衍生性商品包括但不限於符合伊斯蘭教律的互換交易(包括但不限於收益率互換交易、信用違約互換交易或總報酬互換交易),以及符合伊斯蘭教律的貨幣遠期交易和其他在櫃檯買賣市場符合伊斯蘭教律的避險工具。本基金得投資於伊斯蘭國家的金融工具,發行人可為企業、主權國家或超國際組織機構,同時可能為被擔保或價值來自任何有形資產及其他資產,包括抵押貸款。針對本基金,伊斯蘭債券可能包括或有可轉換證券,但最多不得超過本基金淨資產的 10%。本基金也可能投資於短期工具,包括成本加利潤銷售型(Murabaha)的短期融資工具以及不超過 20%的淨資產於符合伊斯蘭教律的信用連結債券或是結構型商品。

影響

上述變更將不會對**伊斯蘭債券基金**的管理方式、風險概況或社會責任投資(SRI)或收費均不會產生實質性影響。本基金的所有其他特徵保持不變(如下說明 Ⅲ.之「評價日」除外)。

上述調整將自2024年2月26日起生效,並將反映在從線上或本公司註冊辦事處獲得之公開說明書的更新版本中。應股東要求,重要資訊文件 (KID) 草稿得在本公司註冊辦事處索取。

您需要做什麼

如果您同意此決定,則無需採取任何行動。您也可以選擇將股份轉換至已在您的國家銷售之本公司任何其他子基金。您也可以要求贖回您的投資。無論您欲採取任一選項,請參閱最新的基金公開說明書條款。本公司將免費處理於2024年2月26日之前收到的此類轉換或贖回要求。

Ⅱ. (略)

III. 「評價日」之定義變更

我們謹此通知您,本公司公開說明書中一般部分之「評價日」一詞的定義即將變更,因此在每個子基金的 具體資訊章節將插入一個「評價日」的說明。

目前「評價日」或「報價日」於公開說明書一般部分之「定義」章節的定義如下:

「評價日」或「報價日」 紐約證券交易所("NYSE")開門營業的任何日期或是盧森堡銀行開門正 常營業的任何日期(正常交易暫停期間除外)。有關本基金適用的報價日額 外資訊可在網站查詢: http://www.franklintempleton.lu

自2024年4月1日起,「評價日」在公開說明書之前述章節將修改如下:

「評價日」 是指對每檔基金而言,相關基金特定次章節資訊列出的任何此類日期。有關基金適用評價日的更多資訊,請在網站查詢:
http://www.franklintempleton.lu

因此, 自 2024 年 4 月 1 日起, 本公司所有子基金的具體資訊章節將插入一個「評價日」的說明, 內容如下:

「評價日:

在紐約證券交易所正常營業的日期(正常交易暫停期間除外),有關本基金適用評價日的更多資訊可在網站查詢:http://www.franklintempleton.lu。」

影響

上述異動對於本基金之管理方式、投資組合的組成、風險概況或社會責任投資(SRI)或是在收費上均不會產生影響。因此,通知您上述變更僅供參考,您無需採取任何行動。

上述調整將自2024年4月1日起生效,並將反映在從線上或本公司註冊辦事處獲得之公開說明書的更新版本中。應股東要求,重要資訊文件 (KID) 草稿得在本公司註冊辦事處索取。

需要更多資訊?

富蘭克林坦伯頓客戶服務團隊很樂意為您解答有關富蘭克林坦伯頓基金集團的任何一般問題。您只需致電當地的客戶服務團隊,或者造訪我們的網站 www.franklintempleton.lu。若您需要投資建議,敬請不吝聯絡您的理財顧問。

我們感謝您選擇將您的投資交給富蘭克林坦伯頓基金集團。

順頌商祺

Craig Blair·富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司執行長

富蘭克林坦伯頓伊斯蘭系列基金之管理公司